2

[image: img590]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
VI  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 г.	              № 37

О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный, утвержденное решением муниципального совета от 22.04.2021 № 22

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21.06.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в
Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в
Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» и Уставом МО Правобережный муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный, утвержденное решением муниципального совета от 22.04.2021 № 22, следующие изменения:
1.1.  В пункте 2.2 слова «о расчетной единице» исключить.
1.2.  В части третьей пункта 2.4 слова «о расчетной единице» исключить.
1.3.  В абзаце первом пункта 2.5 цифры «25» заменить словами «до 50».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом бюллетене «Оккервиль» и разместить на официальном сайте МО Правобережный в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета МО Правобережный, начиная с бюджета МО Правобережный на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета,
Н.Н. Беляева.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								    Н.Н. Беляев

image1.jpeg